CONTRATA¢AO  DE  PRESTACAO  DE SERVI¢OS  REFERENTE A SEGURANCA PAR

OS   DIAS   DAS  SESS6ES   PLENARIAS   DESTE   LEGISLATIVO,  VISANDO  ATENDER  AS  SUAS

NECESSIDADES.

CONTRATADO: JOSE  IBANEI  EMILIANO  DA SILVA

FUNDAMENTACAO LEGAL: art. 24, inciso 11, da Lei  Federal n. 8.666/93

ALOR GLOBAL:   R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais)

RATI F I CACAO : 09/02/2023

DOTACAO ORCAMENTARIA:

101 -Camara Municipal

2002 -Gestao da C§mara Mun]clpal

33.90.36.00 -Outros Services de Terceiro
Pessoa Fisica

CONTRATO N9 016/2023 DATA DO CT: 09/02/2023

EXERcfcIO: 2023

Rua Gett)Iio Vargas,101-Centro -Candido Sales -Bahia

[...]

Contratac5o  de  presta€5o  de  servi¢os  referente  a  seguranca   nos  dias  de
sess6es   plenarias,   visando   atender   as   necessidades   desta   Camara   Municipal   de
Candido Sales.

FUDAMENTO LEGAL-art. 24 da Lei n° 8.666/93.

VALOR GLOBAL:  R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais)

CAMARA  MUNICIPAL DE CANDIDO SALES, 09 de fevereiro de 2023.

Presidente da Camara

Rua Getdlio Vargas,101-Centro -Candido Sales -Bahia
CEP: 45157-970 -Fone/fax (077) 34381062 -CNPJ 16.424.053/0001-7o

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  DE

CANDIDO SALES -BAHIA